
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

14

Bonfanti

Bergamelli

Spandre

Gozzini

Carrara

Rota

Lussana

Rota

Dazzan

Noris

Gregorio

Stacchetti

Spinelli

Gozzini

Luca

Carlo

Antonio

Luca

Giacomo

Alessandro

Marco

Aristide

Renato

Fabio

Cristiano

Alessandro

Mirko

Giacomo

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Fisching Club MarengÃ¹ A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

5,0

5,0

5,0

1

1

1

2

2

3

3

3

3

3

4

5

5

5

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,5

4,5

5,0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4½

4½

5

20

11

8

19

7

8

15

8

6

8

13

5

5

7

24.350

13.440

9.820

22.950

8.450

9.800

18.100

9.720

7.440

9.640

15.700

6.320

6.320

8.520

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzazione : Valle San Martino

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Orario
17:04:58

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

Cortesi

Carminati

Valsecchi

Gamba

Pellegrinelli

Facci

Moschini

Magro

Cattaneo

Sonzogni

Valsecchi

Mazzola

Marchesi

Mora

Marco

Omar

Lorenzo

Alessandro

Marco battist

Paolo

Marco geremia

Simone

Corrado

Daniel

Mario ettore

Simone

Luca

Elvio

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

5,0

5,5

5,5

6,0

7,5

7,5

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

10,0

10,0

5

5½

5½

6

7½

7½

8

8

8

8

8

8

10

10

6,0

5,0

6,0

6,0

7,0

8,0

7,0

7,0

8,0

8,0

9,0

9,0

9,5

9,5

6

5

6

6

7

8

7

7

8

8

9

9

9½

9½

5

11

11

6

9

9

5

4

5

4

5

4

8

8

6.300

13.650

13.350

7.120

11.000

10.900

6.040

5.200

6.020

5.000

6.000

4.920

9.850

9.850

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzazione : Valle San Martino

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Orario
17:04:59

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

29

30

31

32

33

33

35

36

37

37

39

40

41

42

Tunjic

Storti

Gironi

Merisio

De Lorenzo

Marossi

Regazzoni

Merelli

Maffeis

Ruggeri

Guizzetti

Berta

Galimberti

Bettoni

Dalibor

Claudio

Alessandro

Davide

Sebastiano

Nicola

Fabio

Gianmario

Luca

Diego

Cristian

Mario

Alessandro

Daisy

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Media Valle Seriana A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Galecc 1978 A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

10,0

10,0

11,5

11,5

11,5

11,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

14,5

14,5

10

10

11½

11½

11½

11½

12½

12½

12½

12½

12½

12½

14½

14½

10,0

11,0

10,0

11,0

12,5

12,5

11,0

12,0

12,5

12,5

13,0

14,0

14,0

15,0

10

11

10

11

12½

12½

11

12

12½

12½

13

14

14

15

3

8

3

3

3

3

2

7

2

2

7

2

5

5

3.800

9.600

3.760

3.660

3.640

3.640

2.490

8.650

2.450

2.450

8.250

2.380

6.250

6.100

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzazione : Valle San Martino

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Orario
17:05:00

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

43

43

45

46

47

48

49

50

50

52

52

54

54

54

Benzoni

Messi

Schianchi

Pavan

Bombardieri

Tebaldi

Plebani

Fantoni

Greppi

Romitelli

Frigeni

Omacini

Cortinovis

Borlini

Luca

Fabio

Andrea

Andrea

Ermes

Simone

Fabrizio

Paolo

Barnaba

Giovanni

Matteo

Iginio

Ivan

Alessandro

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Media Valle Seriana A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,5

17,5

17,5

17,5

19,5

19,5

19,5

15

15

15

16

16

16

16

17½

17½

17½

17½

19½

19½

19½

14,5

14,5

16,0

15,0

16,0

16,0

17,0

17,5

17,5

17,5

17,5

19,5

19,5

19,5

14½

14½

16

15

16

16

17

17½

17½

17½

17½

19½

19½

19½

2

2

2

1

4

1

1

3

3

1

1

0

0

0

2.480

2.480

2.460

1.300

4.900

1.260

1.250

3.550

3.550

1.240

1.240

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzazione : Valle San Martino

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Orario
17:05:01

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

57

57

59

59

59

62

63

Martinelli

Pezzoli

Perani

Zanardi

Genini

Trotti

Morosini

Mauro

Marco

Gianangelo

Daniele

Giovanni

Pierantonio

Antonio

Media Valle Seriana A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

22,0

20

20

20

20

20

20

22

19,5

19,5

20,0

20,0

20,0

21,0

22,0

19½

19½

20

20

20

21

22

1

1

0

0

0

1

0

1.300

1.300

0

0

0

1.250

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente 2^ serie Donne
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 28-03-2021
Società Organizzazione : Valle San Martino

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 1

Orario
17:05:02

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio


